M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

MMS 19
/ 12.04.201740 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Stellantriebe mit nicht drehender Spindel/actuators with non-rotating tip
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
12 mm Stellweg/travel MMS 19-12-HiSM 49.019.12AK MMS 19-12-MiSM 49.019.12BK
25 mm Stellweg/travel MMS 19-25-HiSM 49.019.25AK MMS 19-25-MiSM 49.019.25BK
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
12 mm Stellweg/travel MMS 19-12-HiDS 49.019.12GP MMS 19-12-MiDS 49.019.12WP
25 mm Stellweg/travel MMS 19-25-HiDS 49.019.25GP MMS 19-25-MiDS 49.019.25WP
Zubehör/Accessories
Gewindeadapter M9 x 0,5 auf M12 x 0,5 thread adapter M9 x 0.5 to M12 x 0.5 AGB-M9-M12 49.919.0912
Fett für Spindel, 5 ml im Applikator grease for spindle, 5 ml within applicator SST.F11 90.999.0011
Die Stellantriebe MMS 19 bieten hochgenaue, gleichmäßige